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Дистанция 2 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
12.05.2021 - 10:35 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:05.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:45.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:25.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:12.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:05.00  /  Норматив I разряд 9 +: 58.70  /  Норматив КМС 10 +: 55.30  /
Норматив МС 12 +: 51.90

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

17 - 18 лет

1. КОЖАНОВ Максим 04 Косино "Парус" 54.33 643 КМС
2. ФАТОВ Фёдор 04 ЮМ 54.44 639 КМС
3. КОСТИКОВ Ярослав 04 ЮМ 54.46 639 КМС
4. ХОВАНСКИЙ Даниил 04 СШ № 4 54.81 626 КМС
5. СОРОКИН Савелий 04 СШ Косино "Меридиан" 55.49 604 I
6. ШКУНОВ Георгий 03 Косино "Косино" 55.83 593 I
7. БЕГУН Дмитрий 03 ЮМ 55.95 589 I
8. ТРИФОНОВ Дмитрий 04 СШ Косино "Меридиан" 56.64 568 I
9. ФРОЛОВСКИЙ Владимир 04 СШ Косино "Меридиан" 57.31 548 I

10. КОМАРОВ Роман 03 СШ Косино "Меридиан" 57.53 542 I
11. ЕРМОЛАЕВ Иван 04 ЮМ 57.63 539 I
12. ПЕЧЕНЕВ Даниил 04 Косино "Косино" 57.68 537 I
13. ЕСИН Иван 04 СШОР 64 58.19 523 I
14. МИХАЛИН Даниил 03 Косино "Парус" 59.82 482 II
15. ГАВРИЛОВ Савва 04 СШ Косино "Таганка" 1:09.96 301 III

DSQ КОТЕНКО Денис 04 Косино "Косино" I

15 - 16 лет

1. СЛУЧ Арсений 05 Косино "Косино" 54.98 621 КМС
2. МАНЦЕВ Иван 05 Косино "Парус" 55.17 614 КМС
3. КРИВОШАПОВ Савелий 05 ЮМ 55.84 592 I
4. ГУСАРОВ Петр 06 СШ Косино "Таганка" 56.02 587 I
5. ВОЯКИН Кирилл 05 Косино "Косино" 56.42 574 I
6. ЕФИМОВ Антон 06 СШ Косино "Меридиан" 56.62 568 I
7. ЧЕРНЫШЕВИЧ Матвей 05 Косино "Парус" 57.10 554 I
8. КУЗЬМИН Александр 05 ЮМ 57.16 552 I
9. ДЕРНОВОЙ Лука 06 Косино "Косино" 57.73 536 I

10. КОЛОМЕЙ Иван 05 Косино "Парус" 58.49 515 I
11. ГРИГОРЬЕВ Максим 05 Косино "Косино" 58.54 514 I
12. РОЩИН Владислав 06 СШОР 1 58.56 514 I
13. БАЛАШОВ Владимир 05 Косино "Косино" 58.60 512 I
14. КОМАРОВ Герман 06 СШ Косино "Меридиан" 58.80 507 II
15. ГУЛЯЕВ Фёдор 06 СШ Косино "Меридиан" 58.91 504 II
16. КАЙДАЛОВ Никита 05 ЮМ 59.19 497 II
17. ОКРЕМА Артем 05 Косино "Парус" 59.20 497 II
18. НЕСТЕРЕНКО Даниил 06 СШ Косино "Таганка" 59.36 493 II
19. ПРОКУРАТОВ Валерий 05 ЮМ 59.39 492 II
20. ОЖОГИН Александр 06 Сшор №47 59.49 490 II
21. БЕЗУХ Андрей 06 Косино "Парус" 59.60 487 II
22. ХАЗОВ Никита 06 Косино "Косино" 59.74 484 II
23. ЕДУНОВ Роман 06 СШ Косино "Меридиан" 59.77 483 II
24. ДРОБОТОВ Илья 05 Косино "Косино" 59.88 480 II
25. КУПРЮХИН Савва 06 СШОР 1 59.95 479 II
26. ЧИППИЧАНИ Даниэле 06 СШОР 77 1:00.15 474 II
27. АЗАРСКОВ Антон 06 Косино "Парус" 1:00.51 465 II
28. ШКУНОВ Арсений 06 Косино "Косино" 1:00.83 458 II



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to RSF/Moscow City/Sports School Kosino 12.05.2021 18:43 - Страница 2

Дистанция 2, Мальчики, 100m Вольный стиль, 15 - 16 лет

Место Год рождения Время Очки

29. АНТОНОВ Сергей 05 Косино "Парус" 1:01.13 451 II
30. ФЕТИСОВ Роман 05 СШ Косино "Меридиан" 1:01.18 450 II
31. АНДРЕЕВ Иван 05 ЮМ 1:01.26 449 II
32. МИНГАЖЕТДИНОВ Руслан 06 Косино "Косино" 1:01.31 447 II
33. МЕДВЕДЕВ Илья 06 СШ Косино "Таганка" 1:01.53 443 II
34. КАСАТКИН Иван 06 Косино "Косино" 1:01.56 442 II
35. ЛУГОВОЙ Никита 06 СШОР 1 1:02.16 429 II
36. КОЗЛОВ Захар 06 Косино "Косино" 1:02.78 417 II
37. МАРЕЕВ Глеб 06 Косино "Косино" 1:02.82 416 II

КРАВЧЕНКО Артём 06 СШ Косино "Меридиан" 1:02.82 416 II
39. ЖЕЛЯБОВСКИЙ Георгий 06 СШОР 1 1:02.84 415 II

ПОБЕДУШКИН Линар 06 Косино "Парус" 1:02.84 415 II
41. СОРОКИН Назар 05 Косино "Парус" 1:02.87 415 II
42. ПОРТНОВ Владимир 05 СШ Косино "Таганка" 1:02.88 415 II
43. ВАХРАМЕЕВ Егор 06 Косино "Парус" 1:03.11 410 II
44. ВОЛЧКОВ Антон 06 Косино "Косино" 1:03.16 409 II
45. БУРМИСТРОВ Александрос 06 Косино "Парус" 1:03.34 406 II
46. БИРЮКОВ Артур 06 СШ Косино "Меридиан" 1:03.37 405 II
47. ЮДАЙЧЕВ Виталий 06 Косино "Парус" 1:03.42 404 II
48. СИВАКОВ Сергей 06 СШ Косино "Меридиан" 1:03.89 395 II
49. СТЕБЕНЬКОВ Захар 06 Косино "Парус" 1:04.51 384 II
50. ТАРАБАРКО Кирилл 06 Косино "Косино" 1:05.37 369 III
51. ВОЛКОВ Евгений 06 СШ Косино "Таганка" 1:05.67 364 III
52. РОМАНОВ Даниил 06 Косино "Косино" 1:06.45 351 III
53. ПШЕНИЧНИКОВ Иван 06 СШ Косино "Таганка" 1:07.32 338 III
54. ЛЕМЕШЕВ Никита 06 СШ Косино "Меридиан" 1:07.45 336 III
55. ХУСЯИНОВ Дамир 06 Косино "Парус" 1:07.69 332 III
56. ТИМОШЕНКО Александр 05 СШ Косино "Таганка" 1:08.59 319 III
57. САВЕЛЬЕВ Станислав 05 Косино "Парус" 1:09.03 313 III
58. ПЛУТАХИН Никита 06 Косино "Парус" 1:09.80 303 III
59. АВРАМИДИ Дмитрий 06 Косино "Парус" 1:09.89 302 III
60. НЕСТЁРКИН Никита 06 СШ Косино "Таганка" 1:10.54 294 III

DSQ СЕКИН Владислав 06 Косино "Парус" I
DSQ КАЧАЕВ Максим 05 СШ Косино "Меридиан" II

13 - 14 лет

1. ПАХОМОВ Олег 07 СКИФЫ 55.97 588 I
2. ГОРБОНОС Валерий 07 СШ Косино "Меридиан" 56.32 577 I
3. РАШИТОВ Владислав 08 Косино "Косино" 59.37 493 II
4. ИВАНОВ Глеб 08 СШ № 4 59.40 492 II
5. РОМАНЕНКО Артём 08 СКИФЫ 59.54 489 II
6. ЯРОПУДА Павел 08 Косино "Косино" 59.70 485 II
7. ПЕТРОВ Егор 07 ЮМ 59.91 480 II
8. СИМОНОВ Иван 07 ЮМ 1:00.03 477 II
9. КОТЕНКО Данила 07 Косино "Косино" 1:00.91 456 II

10. ЛОГИНОВ Никита 07 СШ Косино "Меридиан" 1:01.08 453 II
11. ПЕМУРОВ Степан 07 СШ Косино "Меридиан" 1:01.54 442 II
12. ПИСКУНОВ Александр 07 СШ Косино "Таганка" 1:01.75 438 II
13. КАМЫШАНСКИЙ Арсений 07 СКИФЫ 1:01.87 435 II
14. ГРИГОРЬЕВ Тимофей 07 Косино "Парус" 1:01.93 434 II
15. КОВАЛЕВ Владимир 07 Косино "Парус" 1:02.09 431 II
16. АБДУЛХАЕРОВ Ансар 08 СКИФЫ 1:02.51 422 II
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Дистанция 2, Мальчики, 100m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

17. ЯШЕЧКИН Георгий 07 Косино "Косино" 1:03.05 411 II
18. СТАНКЕВИЧ Илья 07 ЮМ 1:03.11 410 II
19. ИВАНОВ Илья 07 СШ Косино "Таганка" 1:03.31 406 II
20. НАУМОВ Максим 07 гбу сш 104 (пл) 1:03.51 402 II
21. ХАЛИЛУЛИН Дамир 07 СШ Косино "Таганка" 1:03.81 397 II
22. БОГДАНОВ Дмитрий 08 Косино "Косино" 1:03.84 396 II
23. ТИХОНОВ Никита 07 СШ Косино "Меридиан" 1:03.86 396 II
24. ЛЕВАНЬКОВ Артём 08 Сшор №47 1:04.14 391 II
25. МЕЩЕРЯКОВ Роман 07 СШ Косино "Меридиан" 1:05.02 375 III
26. КУРМАЛЕЕВ Эдуард 08 Косино "Парус" 1:05.50 367 III
27. САПУНИХИН Денис 07 СШ Косино "Меридиан" 1:05.96 359 III
28. СЕКИН Андрей 08 Косино "Парус" 1:06.10 357 III
29. ЯКОВЧЕНКО Александр 08 Косино "Косино" 1:06.30 354 III
30. НЕТЕСОВ Петр 07 Косино "Косино" 1:06.43 352 III
31. ОЖОГИН Егор 08 Косино "Косино" 1:06.91 344 III
32. АНТОНЕНКО Егор 08 гбу сш 104 (пл) 1:06.97 343 III
33. СИМОНЕНКО Алексей 07 СШ Косино "Таганка" 1:06.99 343 III
34. РОГАЧЁВ Илья 08 Косино "Косино" 1:07.29 338 III
35. ГОРЯЙНОВ Даниил 08 Косино "Парус" 1:07.48 335 III
36. РОЩИН Арсений 07 СШ Косино "Меридиан" 1:07.55 334 III
37. САВОСИН Глеб 07 СШ Косино "Меридиан" 1:07.62 333 III
38. ЧЕРНОВОЛОС Арсений 08 СШОР 1 1:07.84 330 III
39. ХРУСТАЛЕВ Игорь 08 СШ Косино "Меридиан" 1:08.17 325 III
40. НАГОРНЫЙ Александр 08 Косино "Парус" 1:08.47 321 III
41. ГАЛАНЦЕВ Максим 07 СШОР 64 1:08.54 320 III
42. БОЛЫСОВ Даниил 07 Косино "Парус" 1:08.55 320 III
43. МАКАРОВ Иван 08 СШ Косино "Меридиан" 1:08.65 319 III
44. ДОЛГАНОВ Максим 07 СШ Косино "Меридиан" 1:08.85 316 III
45. ТОЛСТИКОВ Михаил 08 СКИФЫ 1:09.04 313 III
46. ЧУТЧЕВ Денис 08 Косино "Косино" 1:09.05 313 III
47. ВОЛКОВ Константин 08 СШ Косино "Меридиан" 1:09.28 310 III
48. ЧЕПУРНОВ Александр 07 СШ Косино "Меридиан" 1:10.30 297 III
49. ОВЧИННИКОВ Даниил 08 Косино "Парус" 1:10.31 296 III
50. ОСМАНКИН Андрей 08 СКИФЫ 1:10.58 293 III
51. МИКЕРОВ Андрей 08 Косино "Парус" 1:10.83 290 III
52. БИБЕР Илья 07 СШ Косино "Меридиан" 1:10.95 289 III
53. СУСЛОВ Андрей 07 СШ Косино "Меридиан" 1:11.11 287 III
54. АРТЮХОВ Михаил 07 Косино "Парус" 1:11.17 286 III
55. ГРИГАРЕВИЧ Никита 08 Сшор №47 1:11.52 282 III
56. ОГАНЯН Георгий 08 СШ Косино "Меридиан" 1:11.67 280 III
57. ЧУБЕНКО Николай 07 СШ Косино "Меридиан" 1:11.90 277 III
58. ТАРАСОВ Иван 07 Косино "Парус" 1:12.26 273 III
59. ОЛЕЙНИК Сергей 08 СШ Косино "Таганка" 1:12.36 272 III
60. БОСОВ Владислав 08 СШ Косино "Таганка" 1:12.42 271 III
61. АБАЛЬМАСОВ Максим 08 Косино "Парус" 1:12.48 271 III
62. АНДРЕЕНКОВ Иван 08 ЮМ 1:12.67 268 I юн

ШТЕРН Егор 08 СШ Косино "Меридиан" 1:12.67 268 I юн
64. АЛИДОНШОЕВ Мавлуд 08 СШ Косино "Меридиан" 1:12.89 266 I юн
65. КОЖЕВНИКОВ Никита 08 Косино "Парус" 1:13.13 263 I юн
66. РОГАЛЁВ Дмитрий 07 СШ Косино "Меридиан" 1:13.69 257 I юн
67. СОБОЛЕВ Елисей 08 СШ Косино "Меридиан" 1:13.81 256 I юн
68. КАЗАКОВ Владимир 08 СШ Косино "Меридиан" 1:14.07 254 I юн
69. ЧЕРНЯВСКИЙ Дмитрий 08 Косино "Парус" 1:14.13 253 I юн
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Дистанция 2, Мальчики, 100m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

69. МИТРОХИН Андрей 08 Косино "Парус" 1:14.13 253 I юн
71. МОЛЧАНОВ Никита 08 СШ Косино "Таганка" 1:14.54 249 I юн
72. ТЕПЛОВ Милан 08 Косино "Парус" 1:14.76 247 I юн
73. ШИРЯЕВ Евгений 08 Косино "Парус" 1:14.77 246 I юн
74. АРХИПОВ Егор 07 Косино "Парус" 1:15.01 244 I юн
75. СОКОЛОВ Матвей 07 СШ Косино "Меридиан" 1:15.50 239 I юн
76. КИРЮХИН Анатолий 08 Косино "Парус" 1:16.08 234 I юн
77. ДВОРЯГИН Антон 08 Косино "Парус" 1:17.16 224 I юн
78. МИТРОФАНОВ Никита 08 Косино "Парус" 1:17.19 224 I юн
79. СТОЛЬНИКОВ Иван 08 Косино "Парус" 1:17.35 223 I юн
80. ГАЙВОРОНСКИЙ Илья 08 Косино "Парус" 1:17.49 221 I юн
81. ЧИСТОВ Александр 08 Косино "Парус" 1:18.20 215 I юн

ПОДДУБОВ Дмитрий 08 СШ Косино "Меридиан" 1:18.20 215 I юн
83. ГУДКОВ Илья 08 СШ Косино "Меридиан" 1:19.56 204 I юн
84. ОКИН Роман 08 СШ Косино "Меридиан" 1:20.40 198 I юн
85. ХОЛОДОВ Федор 08 Косино "Парус" 1:20.89 195 I юн
86. ЛАЗАРЕВ Зигмунд 08 СШ Косино "Таганка" 1:21.19 192 I юн
87. АФРАМЧУК Владислав 08 Косино "Парус" 1:21.62 189 I юн
88. СУПРУНЧУК Дмитрий 08 СШ Косино "Меридиан" 1:22.97 180 I юн
89. КУРИШКО Артём 08 СШ Косино "Меридиан" 1:25.53 164 II юн
90. ЛАЗЕР Марк 08 СШ Косино "Меридиан" 1:25.60 164 II юн
91. ДОРКИН Максим 08 СШ Косино "Таганка" 1:25.68 164 II юн
92. ЧЕСТНОВ Павел 08 СШ Косино "Меридиан" 1:30.10 141 II юн

DSQ ПЕРЕЖОГИН Сергей 07 Косино "Косино" III
DSQ МАКСИМОВ Константин 08 СШ Косино "Меридиан" III
DSQ НЕВСКИЙ Егор 07 Косино "Парус" III
DSQ ИГНАТЬЕВ Виталий 08 Косино "Парус" III
DSQ КАДЕРОВ Тимир 08 СШ Косино "Таганка" III
DSQ БЕЗБОРОДОВ Арсений 08 Косино "Парус" I юн
DSQ БИГЛЕР Данила 08 СШ Косино "Меридиан" I юн
DSQ ПАНЧЕВ Семён 08 СШ Косино "Таганка" I юн

Открытые

1. КОЖАНОВ Максим 04 Косино "Парус" 54.33 643 КМС
2. ФАТОВ Фёдор 04 ЮМ 54.44 639 КМС
3. КОСТИКОВ Ярослав 04 ЮМ 54.46 639 КМС
4. ХОВАНСКИЙ Даниил 04 СШ № 4 54.81 626 КМС
5. СЛУЧ Арсений 05 Косино "Косино" 54.98 621 КМС
6. МАНЦЕВ Иван 05 Косино "Парус" 55.17 614 КМС
7. СОРОКИН Савелий 04 СШ Косино "Меридиан" 55.49 604 I
8. ШКУНОВ Георгий 03 Косино "Косино" 55.83 593 I
9. КРИВОШАПОВ Савелий 05 ЮМ 55.84 592 I

10. БЕГУН Дмитрий 03 ЮМ 55.95 589 I
11. ПАХОМОВ Олег 07 СКИФЫ 55.97 588 I
12. ГУСАРОВ Петр 06 СШ Косино "Таганка" 56.02 587 I
13. ГОРБОНОС Валерий 07 СШ Косино "Меридиан" 56.32 577 I
14. ВОЯКИН Кирилл 05 Косино "Косино" 56.42 574 I
15. ЕФИМОВ Антон 06 СШ Косино "Меридиан" 56.62 568 I
16. ТРИФОНОВ Дмитрий 04 СШ Косино "Меридиан" 56.64 568 I
17. ЧЕРНЫШЕВИЧ Матвей 05 Косино "Парус" 57.10 554 I
18. КУЗЬМИН Александр 05 ЮМ 57.16 552 I
19. ФРОЛОВСКИЙ Владимир 04 СШ Косино "Меридиан" 57.31 548 I
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Дистанция 2, Мужчины, 100m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

20. КОМАРОВ Роман 03 СШ Косино "Меридиан" 57.53 542 I
21. ЕРМОЛАЕВ Иван 04 ЮМ 57.63 539 I
22. ПЕЧЕНЕВ Даниил 04 Косино "Косино" 57.68 537 I
23. ДЕРНОВОЙ Лука 06 Косино "Косино" 57.73 536 I
24. ЕСИН Иван 04 СШОР 64 58.19 523 I
25. КОЛОМЕЙ Иван 05 Косино "Парус" 58.49 515 I
26. ГРИГОРЬЕВ Максим 05 Косино "Косино" 58.54 514 I
27. РОЩИН Владислав 06 СШОР 1 58.56 514 I
28. БАЛАШОВ Владимир 05 Косино "Косино" 58.60 512 I
29. КОМАРОВ Герман 06 СШ Косино "Меридиан" 58.80 507 II
30. ГУЛЯЕВ Фёдор 06 СШ Косино "Меридиан" 58.91 504 II
31. КАЙДАЛОВ Никита 05 ЮМ 59.19 497 II
32. ОКРЕМА Артем 05 Косино "Парус" 59.20 497 II
33. НЕСТЕРЕНКО Даниил 06 СШ Косино "Таганка" 59.36 493 II
34. РАШИТОВ Владислав 08 Косино "Косино" 59.37 493 II
35. ПРОКУРАТОВ Валерий 05 ЮМ 59.39 492 II
36. ИВАНОВ Глеб 08 СШ № 4 59.40 492 II
37. ОЖОГИН Александр 06 Сшор №47 59.49 490 II
38. РОМАНЕНКО Артём 08 СКИФЫ 59.54 489 II
39. БЕЗУХ Андрей 06 Косино "Парус" 59.60 487 II
40. ЯРОПУДА Павел 08 Косино "Косино" 59.70 485 II
41. ХАЗОВ Никита 06 Косино "Косино" 59.74 484 II
42. ЕДУНОВ Роман 06 СШ Косино "Меридиан" 59.77 483 II
43. МИХАЛИН Даниил 03 Косино "Парус" 59.82 482 II
44. ДРОБОТОВ Илья 05 Косино "Косино" 59.88 480 II
45. ПЕТРОВ Егор 07 ЮМ 59.91 480 II
46. КУПРЮХИН Савва 06 СШОР 1 59.95 479 II
47. СИМОНОВ Иван 07 ЮМ 1:00.03 477 II
48. ЧИППИЧАНИ Даниэле 06 СШОР 77 1:00.15 474 II
49. АЗАРСКОВ Антон 06 Косино "Парус" 1:00.51 465 II
50. ШКУНОВ Арсений 06 Косино "Косино" 1:00.83 458 II
51. КОТЕНКО Данила 07 Косино "Косино" 1:00.91 456 II
52. ЛОГИНОВ Никита 07 СШ Косино "Меридиан" 1:01.08 453 II
53. АНТОНОВ Сергей 05 Косино "Парус" 1:01.13 451 II
54. ФЕТИСОВ Роман 05 СШ Косино "Меридиан" 1:01.18 450 II
55. АНДРЕЕВ Иван 05 ЮМ 1:01.26 449 II
56. МИНГАЖЕТДИНОВ Руслан 06 Косино "Косино" 1:01.31 447 II
57. МЕДВЕДЕВ Илья 06 СШ Косино "Таганка" 1:01.53 443 II
58. ПЕМУРОВ Степан 07 СШ Косино "Меридиан" 1:01.54 442 II
59. КАСАТКИН Иван 06 Косино "Косино" 1:01.56 442 II
60. ПИСКУНОВ Александр 07 СШ Косино "Таганка" 1:01.75 438 II
61. КАМЫШАНСКИЙ Арсений 07 СКИФЫ 1:01.87 435 II
62. ГРИГОРЬЕВ Тимофей 07 Косино "Парус" 1:01.93 434 II
63. КОВАЛЕВ Владимир 07 Косино "Парус" 1:02.09 431 II
64. ЛУГОВОЙ Никита 06 СШОР 1 1:02.16 429 II
65. АБДУЛХАЕРОВ Ансар 08 СКИФЫ 1:02.51 422 II
66. КОЗЛОВ Захар 06 Косино "Косино" 1:02.78 417 II
67. МАРЕЕВ Глеб 06 Косино "Косино" 1:02.82 416 II

КРАВЧЕНКО Артём 06 СШ Косино "Меридиан" 1:02.82 416 II
69. ЖЕЛЯБОВСКИЙ Георгий 06 СШОР 1 1:02.84 415 II

ПОБЕДУШКИН Линар 06 Косино "Парус" 1:02.84 415 II
71. СОРОКИН Назар 05 Косино "Парус" 1:02.87 415 II
72. ПОРТНОВ Владимир 05 СШ Косино "Таганка" 1:02.88 415 II
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73. ЯШЕЧКИН Георгий 07 Косино "Косино" 1:03.05 411 II
74. СТАНКЕВИЧ Илья 07 ЮМ 1:03.11 410 II

ВАХРАМЕЕВ Егор 06 Косино "Парус" 1:03.11 410 II
76. ВОЛЧКОВ Антон 06 Косино "Косино" 1:03.16 409 II
77. ИВАНОВ Илья 07 СШ Косино "Таганка" 1:03.31 406 II
78. БУРМИСТРОВ Александрос 06 Косино "Парус" 1:03.34 406 II
79. БИРЮКОВ Артур 06 СШ Косино "Меридиан" 1:03.37 405 II
80. ЮДАЙЧЕВ Виталий 06 Косино "Парус" 1:03.42 404 II
81. НАУМОВ Максим 07 гбу сш 104 (пл) 1:03.51 402 II
82. ХАЛИЛУЛИН Дамир 07 СШ Косино "Таганка" 1:03.81 397 II
83. БОГДАНОВ Дмитрий 08 Косино "Косино" 1:03.84 396 II
84. ТИХОНОВ Никита 07 СШ Косино "Меридиан" 1:03.86 396 II
85. СИВАКОВ Сергей 06 СШ Косино "Меридиан" 1:03.89 395 II
86. ЛЕВАНЬКОВ Артём 08 Сшор №47 1:04.14 391 II
87. СТЕБЕНЬКОВ Захар 06 Косино "Парус" 1:04.51 384 II
88. МЕЩЕРЯКОВ Роман 07 СШ Косино "Меридиан" 1:05.02 375 III
89. ТАРАБАРКО Кирилл 06 Косино "Косино" 1:05.37 369 III
90. КУРМАЛЕЕВ Эдуард 08 Косино "Парус" 1:05.50 367 III
91. ВОЛКОВ Евгений 06 СШ Косино "Таганка" 1:05.67 364 III
92. САПУНИХИН Денис 07 СШ Косино "Меридиан" 1:05.96 359 III
93. СЕКИН Андрей 08 Косино "Парус" 1:06.10 357 III
94. ЯКОВЧЕНКО Александр 08 Косино "Косино" 1:06.30 354 III
95. НЕТЕСОВ Петр 07 Косино "Косино" 1:06.43 352 III
96. РОМАНОВ Даниил 06 Косино "Косино" 1:06.45 351 III
97. ОЖОГИН Егор 08 Косино "Косино" 1:06.91 344 III
98. АНТОНЕНКО Егор 08 гбу сш 104 (пл) 1:06.97 343 III
99. СИМОНЕНКО Алексей 07 СШ Косино "Таганка" 1:06.99 343 III

100. РОГАЧЁВ Илья 08 Косино "Косино" 1:07.29 338 III
101. ПШЕНИЧНИКОВ Иван 06 СШ Косино "Таганка" 1:07.32 338 III
102. ЛЕМЕШЕВ Никита 06 СШ Косино "Меридиан" 1:07.45 336 III
103. ГОРЯЙНОВ Даниил 08 Косино "Парус" 1:07.48 335 III
104. РОЩИН Арсений 07 СШ Косино "Меридиан" 1:07.55 334 III
105. САВОСИН Глеб 07 СШ Косино "Меридиан" 1:07.62 333 III
106. ХУСЯИНОВ Дамир 06 Косино "Парус" 1:07.69 332 III
107. ЧЕРНОВОЛОС Арсений 08 СШОР 1 1:07.84 330 III
108. ХРУСТАЛЕВ Игорь 08 СШ Косино "Меридиан" 1:08.17 325 III
109. НАГОРНЫЙ Александр 08 Косино "Парус" 1:08.47 321 III
110. ГАЛАНЦЕВ Максим 07 СШОР 64 1:08.54 320 III
111. БОЛЫСОВ Даниил 07 Косино "Парус" 1:08.55 320 III
112. ТИМОШЕНКО Александр 05 СШ Косино "Таганка" 1:08.59 319 III
113. МАКАРОВ Иван 08 СШ Косино "Меридиан" 1:08.65 319 III
114. ДОЛГАНОВ Максим 07 СШ Косино "Меридиан" 1:08.85 316 III
115. САВЕЛЬЕВ Станислав 05 Косино "Парус" 1:09.03 313 III
116. ТОЛСТИКОВ Михаил 08 СКИФЫ 1:09.04 313 III
117. ЧУТЧЕВ Денис 08 Косино "Косино" 1:09.05 313 III
118. ВОЛКОВ Константин 08 СШ Косино "Меридиан" 1:09.28 310 III
119. ПЛУТАХИН Никита 06 Косино "Парус" 1:09.80 303 III
120. АВРАМИДИ Дмитрий 06 Косино "Парус" 1:09.89 302 III
121. ГАВРИЛОВ Савва 04 СШ Косино "Таганка" 1:09.96 301 III
122. ЧЕПУРНОВ Александр 07 СШ Косино "Меридиан" 1:10.30 297 III
123. ОВЧИННИКОВ Даниил 08 Косино "Парус" 1:10.31 296 III
124. НЕСТЁРКИН Никита 06 СШ Косино "Таганка" 1:10.54 294 III
125. ОСМАНКИН Андрей 08 СКИФЫ 1:10.58 293 III
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126. МИКЕРОВ Андрей 08 Косино "Парус" 1:10.83 290 III
127. БИБЕР Илья 07 СШ Косино "Меридиан" 1:10.95 289 III
128. СУСЛОВ Андрей 07 СШ Косино "Меридиан" 1:11.11 287 III
129. АРТЮХОВ Михаил 07 Косино "Парус" 1:11.17 286 III
130. ГРИГАРЕВИЧ Никита 08 Сшор №47 1:11.52 282 III
131. ОГАНЯН Георгий 08 СШ Косино "Меридиан" 1:11.67 280 III
132. ЧУБЕНКО Николай 07 СШ Косино "Меридиан" 1:11.90 277 III
133. ТАРАСОВ Иван 07 Косино "Парус" 1:12.26 273 III
134. ОЛЕЙНИК Сергей 08 СШ Косино "Таганка" 1:12.36 272 III
135. БОСОВ Владислав 08 СШ Косино "Таганка" 1:12.42 271 III
136. АБАЛЬМАСОВ Максим 08 Косино "Парус" 1:12.48 271 III
137. АНДРЕЕНКОВ Иван 08 ЮМ 1:12.67 268 I юн

ШТЕРН Егор 08 СШ Косино "Меридиан" 1:12.67 268 I юн
139. АЛИДОНШОЕВ Мавлуд 08 СШ Косино "Меридиан" 1:12.89 266 I юн
140. КОЖЕВНИКОВ Никита 08 Косино "Парус" 1:13.13 263 I юн
141. РОГАЛЁВ Дмитрий 07 СШ Косино "Меридиан" 1:13.69 257 I юн
142. СОБОЛЕВ Елисей 08 СШ Косино "Меридиан" 1:13.81 256 I юн
143. КАЗАКОВ Владимир 08 СШ Косино "Меридиан" 1:14.07 254 I юн
144. ЧЕРНЯВСКИЙ Дмитрий 08 Косино "Парус" 1:14.13 253 I юн

МИТРОХИН Андрей 08 Косино "Парус" 1:14.13 253 I юн
146. МОЛЧАНОВ Никита 08 СШ Косино "Таганка" 1:14.54 249 I юн
147. ТЕПЛОВ Милан 08 Косино "Парус" 1:14.76 247 I юн
148. ШИРЯЕВ Евгений 08 Косино "Парус" 1:14.77 246 I юн
149. АРХИПОВ Егор 07 Косино "Парус" 1:15.01 244 I юн
150. СОКОЛОВ Матвей 07 СШ Косино "Меридиан" 1:15.50 239 I юн
151. КИРЮХИН Анатолий 08 Косино "Парус" 1:16.08 234 I юн
152. ДВОРЯГИН Антон 08 Косино "Парус" 1:17.16 224 I юн
153. МИТРОФАНОВ Никита 08 Косино "Парус" 1:17.19 224 I юн
154. СТОЛЬНИКОВ Иван 08 Косино "Парус" 1:17.35 223 I юн
155. ГАЙВОРОНСКИЙ Илья 08 Косино "Парус" 1:17.49 221 I юн
156. ЧИСТОВ Александр 08 Косино "Парус" 1:18.20 215 I юн

ПОДДУБОВ Дмитрий 08 СШ Косино "Меридиан" 1:18.20 215 I юн
158. ГУДКОВ Илья 08 СШ Косино "Меридиан" 1:19.56 204 I юн
159. ОКИН Роман 08 СШ Косино "Меридиан" 1:20.40 198 I юн
160. ХОЛОДОВ Федор 08 Косино "Парус" 1:20.89 195 I юн
161. ЛАЗАРЕВ Зигмунд 08 СШ Косино "Таганка" 1:21.19 192 I юн
162. АФРАМЧУК Владислав 08 Косино "Парус" 1:21.62 189 I юн
163. СУПРУНЧУК Дмитрий 08 СШ Косино "Меридиан" 1:22.97 180 I юн
164. КУРИШКО Артём 08 СШ Косино "Меридиан" 1:25.53 164 II юн
165. ЛАЗЕР Марк 08 СШ Косино "Меридиан" 1:25.60 164 II юн
166. ДОРКИН Максим 08 СШ Косино "Таганка" 1:25.68 164 II юн
167. ЧЕСТНОВ Павел 08 СШ Косино "Меридиан" 1:30.10 141 II юн
DSQ КОТЕНКО Денис 04 Косино "Косино" I
DSQ СЕКИН Владислав 06 Косино "Парус" I
DSQ КАЧАЕВ Максим 05 СШ Косино "Меридиан" II
DSQ ПЕРЕЖОГИН Сергей 07 Косино "Косино" III
DSQ МАКСИМОВ Константин 08 СШ Косино "Меридиан" III
DSQ НЕВСКИЙ Егор 07 Косино "Парус" III
DSQ ИГНАТЬЕВ Виталий 08 Косино "Парус" III
DSQ КАДЕРОВ Тимир 08 СШ Косино "Таганка" III
DSQ БЕЗБОРОДОВ Арсений 08 Косино "Парус" I юн
DSQ БИГЛЕР Данила 08 СШ Косино "Меридиан" I юн
DSQ ПАНЧЕВ Семён 08 СШ Косино "Таганка" I юн


